e
{ﬁ} Cirra o1 Canosa o1 PucLia

" Provincia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 42 2-/2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° <63 per_19 61U, 2013

OGGETTO: Liquidazione fornitura essenze floreali

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale
- Segretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici:

o Settore LL.PP.

o Revisori dei Conti

o Appalti

o Contratti’

n

VISTO: per la regolarita conlaé)'ilg attestante la copertura ﬁpapm 1a
. IL DIKI

w0
e T _ T%INANZE
| i Biase
T — | //1//’

IMP. /(Glz./zoJS { 20 6IU. 2
CERTIFICATO D [ //l/
I PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicgtaall’ Albo Pretorio on-ling de gi Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal é 4 GIU. 615 al ]ﬁ 11&?67 al n’%
i

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO- ©

Don saneili

7/



CITTA’ DI CANOSA Dl PUGLIA
Provincia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione fornitura essenze floreali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che

-con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. e Manutenzione n. 142 del27/03/2013 ¢ stato
assunta una spesa di massima di €. 4.000,00 per la esecuzione di interventi sulle aree a verde di
proprieta comunale;

- con autorizzazione del 22/04/13 ¢ stata affidata alla ditta D1 Corato Patrizia Chiara di Bisceglie
la fornitura di essenze floreali per un importo di €. 500,00 oltre LVA;

- la fornitura ¢ stata regolarmente effettuata ;

Ritenuto di poter provvedere al pagamento di quanto dovuto par un importo di €. 550,00 IVA
compresa;

Visto il COD. CIG Z50A71A23
Visti 1a Deliberazione di Giunta Municipale n. 1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa € che qui si intendono interamente riportate,di
pagare alla ditta Di Corato Patrizia Chiara di Bisceglie per la fornitura di essenze floreali
la somma di €. 550,00; ;

- di dare atto che I’importo di 550,00 necessario per far fronte al pagamento della citata
fattura, & coperto dalla spesa assunta ed imputata al cap. 3312 del redigendo PEG 2013
imp. 192 assunto con determinazione dirigenziale n. 142 del 27/03/2013



